
	
	Přeskočit na obsah
	
		
		
			
			
				Přepnout postranní panel
			
			

	[image: ]
	
		Gewiki
	


			

			
			

	
		Hledat
	
	
	
		
			
				
				
				
				
			

		

	




			
	


	
		
		

		
	




	


	
	
		Osobní nástroje
	
	
		 Vytvoření účtu

 Přihlášení


	
		Stránky pro odhlášené editory dozvědět se více
	




			Diskuse
	Příspěvky


		
	






			

		
		
			
				


	


	
		Navigace
	

	
		
			Hlavní strana
	verejnost.gewiki.cz
	Co je Gemini
	Vůdcovská zkouška
	Instruktorská kvalifikace
	Texty
	Kdo je v týmu Gemini
	Kategorie
	Správci Gewiki


		
	




	
	


	
		Pro účastníky
	

	
		
			Pro Castory
	Pro Polluxe
	Pro tým
	Pro Castortým
	Pro Polluxtým


		
	






	
		Ročníky
	

	
		
			Gemini 2024
	Gemini 2023
	Gemini 2022
	Gemini 2021
	Gemini 2020
	Gemini 2019
	Gemini 2018
	Gemini 2017
	Gemini 2016
	Gemini 2015
	Gemini 2014
	Gemini 2013
	Gemini 2012
	Gemini 2011
	Gemini 2010
	Gemini 2009
	Gemini 2008
	Gemini 2007
	Gemini 2006


		
	






	
		Nástroje
	

	
		
			Atom
	Speciální stránky
	Verze k tisku


		
	




	
	


			

		

		
			

		

		
		
			
				
			

		

		
			
				
				
				
				        
        Nápověda

        


				    Související změny

				
				
					
						
							


	
		
			Soubor
	Diskuse


		
	




							


	
	
		čeština
	
	
		
		

		
	




						

						
							


	
		
			Číst
	Editovat
	Editovat zdroj
	Zobrazit historii


		
	




							


	
	
		Více
	
	
		
			Číst
	Editovat
	Editovat zdroj
	Zobrazit historii


		
	




						

					

				
				
					
					
					    
					

					← Soubor:Irfanview hromadne zmenseni fotek.pdf

					
					
					
Vložením názvu stránky uvidíte změny stránek, které na stránku odkazují nebo na které stránka odkazuje. (Pro stránky zařazené do kategorie vložte Kategorie:Název kategorie.) Vámi sledované stránky jsou zvýrazněny.





Možnosti posledních změn
Ukázat 50 | 100 | 250 | 500 posledních změn během posledních 1 | 3 | 7 | 14 | 30 dnů
Skrýt příhlášené uživatele | Skrýt anonymní uživatele | Skrýt mé editace | Skrýt roboty | Skrýt malé editace
Ukázat nové změny, počínaje od 14:02, 10. 4. 2024


	Jmenný prostor:	všechny
(Hlavní)
Diskuse
Uživatel
Diskuse s uživatelem
Gewiki
Diskuse k Gewiki
Soubor
Diskuse k souboru
MediaWiki
Diskuse k MediaWiki
Šablona
Diskuse k šabloně
Nápověda
Diskuse k nápovědě
Kategorie
Diskuse ke kategorii
Skupina
Skupina Talk
Widget
Widget talk

  Obrátit výběr  Související jmenný prostor
	Filtr podle značek:	editace z mobilního webu
editace z mobilu
editace z Vizuálního editoru
nahrazeno
nové přesměrování
přepnuto z Vizuálního editoru
revertováno
ruční vrácení zpět
rychlé vrácení zpět
vrácení zpět
vyprázdnění
wikieditor (skrytá značka)
změna modelu obsahu
změněn cíl přesměrování
zrušeno přesměrování


	Název stránky:	 Zobrazit změny na stránkách odkazujících na zadanou stránku 








V daném období neodpovídaly zadaným kritériím žádné změny.

Citováno z „http://www.gewiki.cz/Speciální:Související_změny“


					

				

			
			
		

		
			

	


		Ochrana osobních údajů
	O Gewiki
	Vyloučení odpovědnosti
	Mobilní verze



		[image: Gewiki licence 1.0]
	[image: Powered by MediaWiki]





		

	
 

 


